
 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

Ｓ １ ０ Ａ       

 

 

 

 

 

 
 

PARTS  NO.3675 9810 000                                                04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

S10A                                         目次-1                 04/07/21 

 
３６６７ ０００Ｂ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････１ 

３６６７ ０１０Ｂ エンジンコントロールクミタテ 

          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････２ 

３６６７ ０２０Ｂ エアークリーナクミタテ ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････３ 

３６６７ ０３０Ｂ ラジエータクミタテ ＲＡＤＩＡＴＯＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････４ 

３６７５ ０４０Ａ マフラークミタテ ＭＵＦＦＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････５ 

３６６７ ０５０Ｂ タンククミタテ ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････６ 

３６６８ ０６０Ａ デンソウクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････７ 

３６６８ ０７０Ａ ハーネスクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ･････････････････････････････････８ 

３６７５ １００Ａ フレームクミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････９ 

３６６８ １３０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････１０ 

３６６８ １４０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････１１ 

３６６８ １５０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････１２ 

３６７５ ２００Ａ ミッションクミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････１３～１４ 

３６６７ ２１０Ａ テンリンクミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････１５ 

３６５４ ２１０１ テンリンＡｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ･･･････････････････････････････････････１６ 

３６５４ ２１０５ テンリンＡｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ･･･････････････････････････････････････１７ 

３６６７ ２２０Ａ アッパーローラクミタテ ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････１８ 

３６３３ ２３０Ａ ユウドウリンクミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････１９ 

３６５４ ２３５Ａ ユウドウリンフォーククミタテ ＦＯＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････２０ 

３６６８ ２５０Ａ ドウリョクデンタツクミタテ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････２１ 

３６６８ ３００Ａ ソウコウレバークミタテ ＣＯＮＴＲＯＬ ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････２２ 

３６６７ ３２０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････２３ 

３６６７ ３３０Ａ フクヘンソククミタテ ＳＵＢ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････２４ 

３６６９ ３５０Ａ シートクミタテ ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････２５ 

３６７５ ４００Ａ ニダイフレームクミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････２６ 

３６７５ ４１０Ａ パネル・ゲートクミタテ ＰＡＮＥＬ・ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････２７ 

３６７５ ４２０Ａ サイドゲートクミタテ ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････２８ 

３６６７ ４８０Ａ ドアロッククミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････２９ 

３６７５ ５００Ａ マーククミタテ ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････３０～３１ 

３６７５ ５１０Ａ フゾクヒンクミタテ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････３２ 

３６６８ ６００Ａ オイルタンククミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･３３～３４ 

３６６７ ６１０Ｂ ユアツパッケージクミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････３５～３６ 

５４０１ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ･････････････････････････････････３７ 

 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ０００Ｂ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 0051 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 D722-EKB-CHI-1 1-1を含む

1-1 K158 5332 433 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ FILTER 1 15853-32433

2 3667 0061 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20 (7T)

4 3667 0065 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1

5 3651 0011 000 PW WASHER,PLAIN 1

6 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20 (7T)

7 3667 0071 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 3667 0075 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20 (細目)

10 3632 0155 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 4 YD6035F

11 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 12 M10

12 3667 0082 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 (7T)

14 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 4 10×26×2.3

15 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7×40

16 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)

S10A                                          －1－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ０１０Ｂ エンジンコントロールクミタテ 

          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3667 0101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3629 4637 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

3 3667 0121 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1

4 A114 0112 075 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×75

5 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び8

10 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黄

11 5305 3104 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 10×12×40

12 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×18

13 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

14 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.0×12

S10A                                          －2－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ０２０Ａ エアークリーナクミタテ ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3677 0201 000 ｴｱｸﾘｰﾅｱｯｼ AIR CLEEANER 1 67980-58204 ｴﾝｼﾞﾝ付属
1-1 ZK6798082632 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1 67980-82632 ｴﾝｼﾞﾝ付属
2 3677 0202 000 ｴｱｸﾘｰﾅﾊﾞﾝﾄ BAND 1 67401-54292 ｴﾝｼﾞﾝ付属
3 3677 0203 000 ｽﾃｰ STAY 1 67980-58234 ｴﾝｼﾞﾝ付属
4 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)
5 3668 0211 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16 (4T)
7 3667 0227 000 ﾎｰｽ HOSE 1
8 3667 0228 000 ﾎｰｽ HOSE 1 16863-11621
9 5308 0161 000 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
10 3667 0229 000 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
30 3667 0221 000 ｴｱｸﾘｰﾅ AIR CLEANER ASSY 1 67980-58212 ～NO.6460018 30-1を含む
30-1 ZK1685311220 ｴﾚﾒﾝﾄｱｯｼ ELEMENT 1 16853-1122-0 ～NO.6460018
31 5308 0162 000 ｴｱｸﾘｰﾅﾊﾞﾝﾄ BAND 1 15371-11252 ～NO.6460018
32 5308 0163 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 1 15371-11871 ～NO.6460018
33 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40 (8T) ～NO.6460018
34 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8 ～NO.6460018
35 3667 0223 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.6460018
36 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16 (4T) ～NO.6460018
37 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80 (D形) ～NO.6460018

S10A                                          －3－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ０３０Ｂ ラジエータクミタテ ＲＡＤＩＡＴＯＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 0301 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ RADIATOR 1 1-1を含む

1-1 3667 0301 200 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1 022510-1990

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×16 (4T)

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4 3667 0302 000 ﾃﾞﾝﾄﾞｳﾌｧﾝ FAN SET 1

4-1 3667 0302 100 ｼｭﾗｳﾄﾞｱｯｾﾝ SHROUD ASSY 1

4-2 3667 0302 200 ﾌｧﾝｱｯｾﾝﾌﾞﾘ FAN ASSY 1

5 3667 0311 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 3667 0325 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 2 20×25×290

7 3667 0351 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ TANK,RESERVE 1

8 3667 0355 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 3667 0363 000 ﾎｰｽ HOSE 1

10 3667 0365 000 ﾎｰｽ HOSE 1

11 3629 0059 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ CLIP 4 26-38

12 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1

4-1～4-3を含む

S10A                                          －4－                 08/09/09 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ０４０Ａ マフラークミタテ ＭＵＦＦＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3668 0421 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX･PIPE 1

2 3667 0431 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

3 3664 0406 000 ﾏﾌﾗﾊﾟｯｷﾝNA GASKET 2

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20 (7T)

5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25 (7T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

7 3675 0411 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

S10A                                          －5－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ０５０Ｂ タンククミタテ ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 0501 000 ﾀﾝｸ TANK 1

1-1 3667 0502 200 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

1-2 3667 0502 300 ﾌｭｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

1-3 3667 0502 500 ﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

1-4 3709 0505 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 M12×1.25

1-5 3709 0506 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 φ14×φ22×t1.0

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20 (7T)

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8

6 3714 0051 400 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ FILTER 1 15393-43019 6-1を含む

6-1 K152 3143 560 ｴﾚﾒﾝﾄｱｯｼ ELEMENT 1 15231-43560

7 3667 0531 000 ﾎｰｽ HOSE 1

8 3663 0249 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 6

9 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×65 (8T)

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

11 3714 0051 500 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1

12 3667 0532 000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14 (7T)

14 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

16 3667 0533 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 3667 0535 000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 3663 0252 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 2

19 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1

20 3667 0536 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

21 3667 0537 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2

22 3667 0538 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2

23 3709 0087 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

1-1～1-5を含む

S10A                                          －6－                 05/06/28 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ０６０Ａ デンソウクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3673 0655 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 75D23R

2 3668 0611 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹ ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×160

4 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

7 3655 0651 000 ｷｰｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1

7-1 3655 0653 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ HARNESS 1

7-2 3655 0654 001 ｷｰ KEY 1

8 3635 0868 000 ｹｲﾎｳﾓﾆﾀｱｯｼ LAMP 1 8-1を含む

8-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 3 12V-3.4W

9 0432 1104 016 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2 4.0×16(1種)

10 0350 0120 410 PW WASHER,PLAIN 2 4×10×0.8

11 3647 0809 000 ｱﾜﾒｰﾀｰ METER,HOUR 1

12 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1

13 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1

14 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

15 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 4

16 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

17 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 6 M6×16(十字穴付き)

18 3663 0631 000 ｷｰｷﾘﾀｲﾏ TIMER 1 T0070-31411

19 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ(ｾｰﾌﾃｨ) SWITCH 1 ﾌﾞﾚｰｷ

20 3667 0604 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

21 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA BOLT 6 M3×20

22 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 6 M3ｾﾚｰﾄﾞ付き

23 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×16(7T)

24 3668 0603 000 ｽｲｯﾁ(ｾｰﾌﾃｨ) SWITCH 2 操行ﾚﾊﾞｰ

25 3668 0606 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

26 3667 0605 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1

7-1,7-2を含む

S10A                                          －7－                 11/07/08 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ０７０Ａ ハーネスクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3668 0702 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1を含む

1-1 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 2 5A

2 3667 0713 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 2-1を含む

2-1 0980 1003 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 30A

3 3666 0305 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

4 0980 7201 505 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 20-L1500

5 3714 0613 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1

6 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1

7 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25

8 0980 7200 403 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 20-L400

9 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

10 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 4

11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 (4T)

S10A                                          －8－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ １００Ａ フレームクミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 1001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1 部品供給不可

2 3667 1081 000 ﾗﾊﾞ- RUBBER 2

3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

4 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

5 3667 1185 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16 (4T)

7 3675 1083 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

9 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

S10A                                          －9－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ １３０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3668 1301 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 3667 1321 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 3668 1323 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 3667 1365 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1

5 3667 1328 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 3667 1329 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 3668 1331 001 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 27 M8×16 (4T)

9 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×20 (7T)

10 3643 1295 000 ｹｼｮｳﾈｼﾞ BOLT 2 M6×12

11 1205 2004 000 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 C-1

12 3667 1333 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

13 3652 1287 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

S10A                                          －10－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ １４０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3668 1401 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×20 (7T)

3 3668 1411 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M8×16 (4T)

5 3667 1433 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

6 A140 0600 820 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

7 3667 1435 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

8 3667 1441 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 3667 1445 000 CRｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 2

10 3667 1446 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ SPONGE 1

S10A                                          －11－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



S10A                                          －12－                 14/01/21 

 

３６６８ １５０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 1501 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 3668 1511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 3669 1531 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ CATCH 1

4 3668 1516 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

5 3639 1689 300 ﾘﾝｸ LINK 1

6 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8

7 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 2 8×22×1.6

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16 (4T)

9 A222 0105 012 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×12(十字穴付き)

10 3667 1515 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ SPONGE 1

11 3667 1517 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ SPONGE 1

12 3667 1518 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ SPONGE 1

13 3667 1521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 A114 0112 065 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×65 ×30

15 0350 0151 222 PW WASHER, PLAIN 2 12×22×2.3

16 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12(3種)silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ２００Ａ ミッションクミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7106 000B 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 HT132B
2 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2 U-012
3 3646 2004 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2
4 3667 2005 000 ｼﾑ SIM 2
5 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3
6 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12(1種)
7 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12(3種)
8 A104 0110 170 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×170×35
9 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)
10 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 4 10×26×2.3
11 0350 0172 055 PW WASHER,PLAIN 2 20×55×4.5
12 A312 0102 020 ｷｬﾂｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M20(細目P=1.5)
13 0520 0140 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 4.0×40
14 3675 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2
15 3667 2011 000 ﾘﾝｸ LINK 2
16 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 2 φ6×25
17 3667 2015 000 ﾎﾞｽ BOSS 1 NO.6460019～ 3ヶｱﾅ
17 3667 2015 000 ﾎﾞｽ BOSS 1 ～NO.6460018 2ヶｱﾅ
18 3667 2021 000 ｷｰ KEY 1
19 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 5 M8 NO.6460019～
19 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8 ～NO.6460018
20 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40(8T)
21 7308 1213 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ FILTER 2
22 3667 2027 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
23 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20 (7T)

巻末ﾐｯｼｮﾝ編参照

S10A                                          －13－                 04/12/13 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ２００Ａ ミッションクミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
24 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)
25 A284 0000 816 ﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 3 M8×16 NO.6460019～
25 A284 0000 816 ﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 2 M8×16 ～NO.6460018
26 3667 2031 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2
27 3667 2034 000 ﾘﾝｸ LINK 1
28 3667 2038 000 ﾘﾝｸ LINK 1
29 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
30 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8
31 0740 0001 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S12
32 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 呼び8
33 0750 0569 004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6900DDU
34 0750 0560 014 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6001DDU
35 3667 2042 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2
36 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 L=90 M8R
37 3667 2043 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
38 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H28
39 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

S10A                                          －14－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ２１０Ａ テンリンクミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3654 2101 000 ﾃﾝﾘﾝ Assy ROLLER ASSY 4

2 3654 2105 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 6

3 3667 2111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

4 3667 2116 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

5 3634 2123 000 ﾂﾊﾞﾂｷDUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4 MB2525-36FDU

6 A340 0131 602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M16

7 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 16×30×3.0

8 A360 0101 602 SW WASHER,SPRING 2 16(JIS2号)

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6

S10A                                          －15－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６５４ ２１０１ テンリンＡｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1

2 3654 2103 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 4

3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 16 6204

4 3611 2113 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 8

5 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 8 H47

6 3651 2111 000 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 8

7 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 4 24×27

8 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 8 16×30×3.2

9 A360 0101 602 SW WASHER,SPRING 8 16

10 A340 0131 602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 4 M16

11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 4 M6

S10A                                          －16－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６５４ ２１０５ テンリンＡｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1

2 3651 2107 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 6

3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 12 6204

4 3611 2113 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 12

5 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 12 H47

6 3651 2111 000 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 12

7 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 6 24×27

8 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 12 16×30×3.2

9 A360 0101 602 SW WASHER,SPRING 12 16

10 A340 0131 602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 6 M16

11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 6 M6

S10A                                          －17－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ２２０Ａ アッパーローラクミタテ ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3667 2201 000 ｱｯﾊﾟｰﾛｰﾗAssy ROLLER ASSY 2

1-1

1-2 3667 2205 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

1-3 0750 0562 023 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6202DU

1-4 0741 0103 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 H35

1-5 0840 0015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 KEY15357

1-6 3611 2203 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 4

1-7 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

1-8 H301 0112 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-9 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 2 12

1-10 3611 2204 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 22×23

1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 M6

1-1～1-11を含む

S10A                                          －18－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６３３ ２３０Ａ ユウドウリンクミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3633 2301 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER 2

1-1

1-2 3633 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2

1-3 0750 0562 053 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205DU

1-4 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 H52

1-5 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 UE305211

1-6 3611 2303 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 4 25×17

1-7 3611 2304 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｶﾊﾞｰ CAP 4

1-8 0350 0161 630 PW WASHER 4 16×30×3.2

1-9 A360 0101 602 SW S-WASHER 4 16

1-10 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 24×27

1-11 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

1-12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 2 M6

1-1～1-12を含む

S10A                                          －19－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６５４ ２３５Ａ ユウドウリンフォーククミタテ ＦＯＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3654 2351 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ FORK 2

2 3611 2321 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M20×232

3 A300 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M20

4 3647 2412 000 ｼﾞｬﾊﾞﾗﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

S10A                                          －20－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ２５０Ａ ドウリョクデンタツクミタテ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 2501 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 16×18×15

3 3667 2504 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 1

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 (4T)

5 3668 2505 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

6 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.0

8 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205DDU

9 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20 (7T)

10 3667 2507 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20 (7T)

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 7 M8

13 3667 2511 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

14 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7×7×40

15 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

16 0350 0160 835 PW WASHER,PLAIN 1 8×35×3.2

17 0852 1500 044 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 SB44 W800

18 5201 2319 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

19 3667 2512 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

20 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6

21 3667 2518 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

22 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S20

25 3667 2521 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

26 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 L=90 M8R

27 3667 2523 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

S10A                                          －21－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ３００Ａ ソウコウレバークミタテ ＣＯＮＴＲＯＬ ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3668 3001 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 3668 3008 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

3 3668 3014 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 3667 3017 000 ﾘﾝｸ LINK 1

5 0550 0006 030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 6×30

6 3667 3022 000 ﾘﾝｸ LINK 1

7 3667 3027 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

8 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 6 16×18×15

9 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20 (7T)

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6

11 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 RBL8DL

12 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8左

13 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT,BALL 2 RBL8D

14 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 6 M8(3種)

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

16 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25 (7T)

17 5229 3081 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

18 A222 0106 020 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20(十字穴付き)

19 3667 3041 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

S10A                                          －22－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



S10A                                          －23－                 14/04/07 

 

３６６７ ３２０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 3201 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 3308 3023 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｺﾞﾑ RUBBER 1 FS2138

3 0350 0161 630 PW WASHER, PLAIN 1 16×30×3.0

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN, SPLIT 1 3.2×32

5 3667 3205 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

6 0350 0140 818 PW WASHER, PLAIN 2 8×18×1.6

7 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN, SPLIT 1 2.5×16

8 3610 3014 000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔ- WIRE 1

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN, SNAP 1 呼び8

10 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

11 3667 3208 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

12 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

13 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

14 0350 0141 022 PW WASHER, PLAIN 1 10×22×1.6

15 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN, SPLIT 1 2.5×20

16 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #80

17 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN, CLEVIS 1 φ8×22silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ３３０Ａ フクヘンソククミタテ ＳＵＢ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3667 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 (4T)

4 3667 3305 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

5 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 3 φ8×22

6 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 3 8×18×1.6

7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 3 呼び8

8 3667 3308 000 ﾘﾝｸ LINK 1

9 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

10 3667 3311 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

11 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8(3種)

12 5113 3132 000 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ LINK BALL 1 RBI8D

13 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

14 3667 3315 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

S10A                                          －24－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６９ ３５０Ａ シートクミタテ ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3667 3501 000 ｼ-ﾄ SEAT 1

2 3669 3505 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

4 3669 3506 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

6 5229 3083 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

7 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び8

9 3667 3516 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2

S10A                                          －25－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ４００Ａ ニダイフレームクミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3675 4001 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1

2 3675 4041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

4 3628 4031 010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 2 B-17

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

S10A                                          －26－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ４１０Ａ パネル・ゲートクミタテ ＰＡＮＥＬ・ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3675 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20 (7T)

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16 (4T)

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

5 3667 4126 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

S10A                                          －27－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ４２０Ａ サイドゲートクミタテ ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3675 4201 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ GATE 2

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16 (4T)

3 F301 0108 000 Ｆﾅｯﾄ NUT 2 M8

4 3666 4211 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 4

5 3666 4214 000 ﾚﾊﾞｰA LEVER 2

6 3666 4217 000 ﾚﾊﾞｰB LEVER 2

7 3666 4219 000 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 4

8 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

9 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 4 M10

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6

11 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×12 (7T)

S10A                                          －28－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ４８０Ａ ドアロッククミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3408 5201 000 ｳｼﾛﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1

2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25

3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 5 8×18×1.6

4 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

5 3667 4805 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

6 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=65 M8L

7 3611 4061 300 ﾋｷｲﾀ PLATE 1

8 3611 4061 400 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #181

9 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8(1種)

10 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M8(3種)

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

12 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

13 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8左

S10A                                          －29－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ５００Ａ マーククミタテ ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

S01 3675 500A 000 ﾏ-ｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1

1 3675 5001 000 ﾏ-ｸ MARK 1 部品供給不可

2 3675 5002 000 ﾏ-ｸ MARK 1 部品供給不可

3 3675 5003 000 ﾏ-ｸ MARK 2

4 3675 5004 000 ﾏ-ｸ MARK 1

5 3675 5005 000 ﾏ-ｸ MARK 1

6 3675 5006 000 ﾏ-ｸ MARK 2

7 3675 5007 000 ﾏ-ｸ MARK 1

8

9 3675 5009 000 ﾏ-ｸ MARK 1

10 3675 5011 000 ﾏ-ｸ MARK 1

11 3675 5012 000 ﾏ-ｸ MARK 1

12 3667 5006 000 ﾏ-ｸ MARK 2

13 3667 5008 000 ﾏ-ｸ MARK 1

14 3667 5009 000 ﾏ-ｸ MARK 1

15 3667 5011 000 ﾏ-ｸ MARK 1

16 3667 5032 000 ﾏ-ｸ MARK 1

17 3667 5033 000 ﾏ-ｸ MARK 1

18 3667 5034 000 ﾏ-ｸ MARK 1

19 5229 5004 000 ﾏ-ｸ MARK 1

20 5229 5007 000 ﾏ-ｸ MARK 1

21 5229 5008 000 ﾏ-ｸ MARK 1

22 5229 5012 000 ﾏ-ｸ MARK 1

23 5229 5017 000 ﾏ-ｸ MARK 1

24 5229 5018 000 ﾏ-ｸ MARK 1

供給不可を除く

S10A                                          －30－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ５００Ａ マーククミタテ ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 5229 5019 000 ﾏ-ｸ MARK 1

26 5229 5024 000 ﾏ-ｸ MARK 1

27 5229 5025 000 ﾏ-ｸ MARK 2

28 3654 6071 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

29 3634 6008 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

30 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

31 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

32 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

33 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

34 3672 5006 000 ﾏ-ｸ MARK 1

S10A                                          －31－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６７５ ５１０Ａ フゾクヒンクミタテ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3675 5101 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 0993 0000 030 ｽﾊﾟﾅ30 WRENCH 1 ～NO.6460005
3 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
4 3640 7011 000 ﾄｸﾃｲｼﾞｼｭｹﾝｻ MARK 1 部品供給不可

5 3640 7012 000 ﾄｳﾒｲｼｰﾙ MARK 1 部品供給不可

6 3640 7013 000 ｹﾞﾂﾚｲｹﾝｻ MARK 1 部品供給不可

7 3640 7014 000 ﾃﾝﾌﾟﾖｳﾘｮｳ MANUAL 1 部品供給不可

8 3640 3731 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1
30 Z9999 6015 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｼｬﾁﾌﾞﾙｰ ～NO.6460029 OPTION
30 Z9999 6010 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾊﾟｰﾌﾟﾙ ～NO.6460029 OPTION
30 Z9999 6002 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾚｯﾄﾞ OPTION
30 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ OPTION
30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ NO.6460030～ OPTION
30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ NO.6460030～ OPTION

S10A                                          －32－                 04/12/04 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ６００Ａ オイルタンククミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3668 6002 000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 5229 6018 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

3 3667 6016 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

4 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 M12用

5 7305 1011 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 M12×1.25×15

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16 (4T)

7 3661 6123 000 ﾎｰｽ HOSE 2

8 3667 6019 000 ｴﾙﾎﾞ45° ELBOW 2

9 3655 5126 000 ﾁｰｽﾞ T-JOINT 1 2091 08

10 3662 5171 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1/2 用

11 3661 6122 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1

12 3663 6281 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 1 1009 08-06

13 3667 6021 000 ﾎｰｽ HOSE 2

14 3661 6119 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ELBOW 2

15 3661 6147 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1

16 3667 6025 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 3667 6026 000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 3 ABA19-28

19 3667 6028 000 ｵｲﾙｸｰﾗ COOLER,OIL 1

20 3668 6031 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

22 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2

23 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 3 RF250

24 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 1 SC47×7A

25 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

S10A                                          －33－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６８ ６００Ａ オイルタンククミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

27 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2

28 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2

29 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)

30 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 4 6×18×1.6

31 3668 6035 000 ﾎｰｽ HOSE 1

S10A                                          －34－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ６１０Ｂ ユアツパッケージクミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 6101 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20 (7T)

3 5401 5001 000 ﾊﾟｯｹ-ｼﾞ HYD.PUMP 1 NKPU-50-L-02 37ﾍﾟｰｼﾞ詳細

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8×16 (4T)

5 3667 6125 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1

6 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 1 10×26×2.3

7 A360 0101 002 SW WASHER,SPRING 1 M10用

8 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16

9 0852 1300 049 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 W400(低型)呼び49

10 3667 6113 000 ｱｰﾑ ARM 1

11 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16 (7T)

12 3667 6131 000 ﾘﾝｸｸﾐﾀﾃ LINK 1

12-1 3667 6132 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12-2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 16×18×15

12-3 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

12-4 3667 6115 100 ﾘﾝｸ LINK 1

12-5 3667 6115 500 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

12-6 0550 0006 030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×30

13 0691 0010 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 赤

14 6120 2833 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

15 3537 1321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

16 5305 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

17 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

18 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 H35

19 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S17

12-1～12-6を含む

S10A                                          －35－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６６７ ６１０Ｂ ユアツパッケージクミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

20

21 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #80

22 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 L=125 M8R

23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

24 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 2 1009 04

25 3667 6121 000 ﾎｰｽ HOSE 2

26 5108 4821 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1 l=550

27 3611 7308 000 ﾕｱﾂﾎｰｽﾄﾒ PLATE 1

28 7802 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞASSY CYLINDER ASSY 1

29 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2 1034 04

30 3545 6016 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

31 3611 7311 000 ｼﾘﾝﾀﾞｼﾞｸｳｴ SHAFT 1 φ20×157

32 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.0

33 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

34 A652 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 C-M6

35 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2

36 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

37 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT,BALL 2 RBL8D

38 3420 3228 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

39 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8(3種)

40 5305 3104 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 10×12×40

S10A                                          －36－                 04/07/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



S10A                                    －37－                      14/09/05 

 

５４０１ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 Z9S8538200814 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 8538200814

4 A544 0706 020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 0131110620

5 Z9S8525410311 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾝｸ) 4 8525410311

6 0830 0201 400 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481151400

7 Z9S8525400711 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1 8525400711

8 0830 1100 180 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000180

9 Z9S8525400921 ﾌｨﾙﾀ 1 8525400921

10 Z9S9571940151 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 9571940151

11 0830 1100 120 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000120

12 Z9S9514500563 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 9514500563

13 A544 0706 025 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 0131110625

14 0350 0151 628 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 0401150160

15 0830 1100 160 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481100160

16 Z9S8525400131 ｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1 8525400131

17 0570 0005 018 ﾌｪｻﾞｰｷｰ 1 0571200518

18 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 0814106004

19 0740 0002 000 ﾄﾒﾜ 1 0461200200

20 0840 1020 358 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 8525410511

21 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ 1 0851102020

22 0741 0004 200 ﾄﾒﾜ 1 0461100420

24 Z9S8536800202 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ 1 8536800202

25 0830 1100 080 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000080

26 A050 0108 065 ﾎﾞﾙﾄ 2 0112350860

27 Z9S8585000821 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕﾒﾝ) 1 8585000821

silv
erh

orn
.co

.uk




